
 

COMUNE DI SANTU LUSSURGIU 
PROVINCIA DI ORISTANO 

Copia 

 

Ordinanza del Sindaco 
 

N. 5 del 09-03-2020 

 

 

Oggetto: Misure precauzionali per gestione emergenza epidemiologica da Covid - 19 - chiusura 

uffici per sanificazione 

 

Il Sindaco 
 

Richiamati: 

 

-  il D.P.C.M. 8 marzo 2020 con il quale sono state stabilite ulteriori misure urgenti in materia di 

contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID - 19 

- L’ordinanza del Presidente della Giunta Regionale n. 4 del 08/03/2020 “Misure urgenti per la 

prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID – 2019 nel territorio regionale 

della Sardegna” 

 

Preso atto dell’evolversi della situazione epidemiologica, il carattere particolarmente diffusivo 

dell’epidemia e l’incremento dei casi sul territorio nazionale 

 

Ravvisata l’opportunità di porre in essere ogni utile misura di contenimento, a titolo precauzionale, al 

fine di limitare la diffusione del contagio da COVID – 19. 

 

Ritenuto pertanto di dover provvedere con tempestività alla straordinaria sanificazione degli uffici 

comunali a tutela della salute e della sicurezza della popolazione. 

 

Visti gli artt. 50 e 54 del D.lgs. n. 267/2000. 

 

DISPONE 

 

La chiusura degli uffici comunali nei seguenti giorni al fine di consentire le operazioni di sanificazione 

degli uffici comunali:  

- pomeriggio del 9 marzo 2020; 

-  intera giornata del 10 marzo 2020. 

 

L’adozione del presente provvedimento è resa nota a tutti i cittadini mediante pubblicazione all’albo 

pretorio on line del sito istituzionale del Comune e affissione avviso nell’ingresso della Casa Comunale. 

 

AVVERTE 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso di chiunque vi abbia interesse: 



Ordinanze del Sindaco n. 5 del 09-03-2020  -  pag. 2  -  Comune di Santu Lussurgiu 

 

− entro 60 giorni dalla pubblicazione o notificazione, al Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) 

competente per territorio, nei termini e nei modi previsti dalla Legge n. 1034/1971; 

− o, entro 120 giorni dalla pubblicazione o notificazione, al Presidente della Repubblica, nei termini e 

nei modi previsti dal D.P.R. n. 1199/1971; 

 

 

Santu Lussurgiu, 09-03-2020 

      Il Sindaco  

      F.to Loi Diego 

 



Ordinanze del Sindaco n. 5 del 09-03-2020  -  pag. 3  -  Comune di Santu Lussurgiu 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

In pubblicazione all’Albo Pretorio al n. 216, per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del 

Decreto Lgs. 18.08.2000, n. 267, del sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 

32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69), con decorrenza dal 09-03-2020 al 24-03-2020 

 

 

 L’impiegata incaricata 

 F.to:  Anna Rita Mula 
 

 

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo 

 

Santu Lussurgiu, 09.03.2020 

 
 

 

 


